
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-15-000074-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F36GL24083

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «БГ БАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби у кількості 16 одиниць, а
саме: Банкомат NCR 6676 Personas M Series 76 (інв.ном. 2544); Банкомат NCR 5877 Personas-77
(вестибюльний) (інв.ном. 2619); Банкомат NCR5886 (інв.ном. 2733); Банкомат (87) (інв.ном. 3378);
Банкомат NCR5877 (інв.ном. 3379); Банкомат NCR 5877 (інв.ном. 4192); Банкомат NCR 5887
/PersonaS87/ (інв.ном. 4193); Банкомат NCR 5887 (інв.ном. 4203); Банкомат NCR 5877 (інв.ном.
4267); Банкомат NCR 5887 (інв.ном. 4313); Банкомат NCR 5877 (інв.ном. 4362); Банкомат NCR5877
PersonaS-77(вестибюльний) (інв.ном. 4657); Банкомат NCR 5877 PersonaS-77 (вестибюльний)
(інв.ном. 4759); Банкомат NSR 5877 (вестибюльний) (інв.ном. 5987); Банкомат NCR 5870 (інв.ном.
719); Банкомат NCR 5886 (інв.ном. 720).

Початкова (стартова) ціна лоту: 246 795.70 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 12 339.78 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 14.06.2018 16:32:14

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


